

Beton Genbrug ApS

Jernholmen 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 96 62 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

John Daugaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beton Genbrug ApS Jernholmen 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 27 96 62 33
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Daugaard Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Daugaard Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i knusning og deponering af betonaffald og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.316 t.kr. mod 1.249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.158 t.kr. mod 905 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.315.984	1.248.508
1 Personaleomkostninger	-577.846	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-252.760	-96.235
Driftsresultat	1.485.378	1.152.273
Andre finansielle indtægter	0	14.397
Øvrige finansielle omkostninger	-216	-6.222
Resultat før skat	1.485.162	1.160.448
Skat af årets resultat	-326.807	-255.260
Årets resultat	1.158.355	905.188
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	858.355	605.188
Disponeret i alt	1.158.355	905.188

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.102.589	2.108.916
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	921.926	528.084
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.024.515</u>	<u>2.637.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.024.515</u>	<u>2.637.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	504.049	511.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	743.517	1.003.386
Udskudte skatteaktiver	29.425	50.366
Andre tilgodehavender	0	4.373
Periodeafgrænsningsposter	0	12.291
Tilgodehavender i alt	<u>1.276.991</u>	<u>1.581.456</u>
Likvide beholdninger	<u>1.042.562</u>	<u>464.116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.319.553</u>	<u>2.045.572</u>
Aktiver i alt	<u>5.344.068</u>	<u>4.682.572</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	3.736.025	2.877.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>4.161.025</u>	<u>3.302.670</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	435.769	863.236
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	305.866	173.122
Anden gæld	441.408	343.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.043</u>	<u>1.379.902</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.043</u>	<u>1.379.902</u>
 Passiver i alt	<u>5.344.068</u>	<u>4.682.572</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	506.344	0
Pensioner	62.146	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.356</u>	<u>0</u>
	<u>577.846</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>0</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.877.670	2.272.482
Årets overførte overskud eller underskud	<u>858.355</u>	<u>605.188</u>
	<u>3.736.025</u>	<u>2.877.670</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrevne på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daugaard Sørensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.